Terms and Conditions

The Library provides access to digitized documents strictly for noncommercial educational, research and private purposes and makes no warranty with regard to their use for other purposes. Some of our collections are protected by copyright. Publication and/or broadcast in any form (including electronic) requires prior written permission from the Library.

Each copy of any part of this document must contain there Terms and Conditions. With the usage of the library's online system to access or download a digitized document you accept there Terms and Conditions.

Reproductions of material on the web site may not be made for or donated to other repositories, nor may be further reproduced without written permission from the Library

For reproduction requests and permissions, please contact us. If citing materials, please give proper attribution of the source.

Imprint:

Director: Mag. Renate Plöchl

Deputy director: Mag. Julian Sagmeister

Owner of medium: Oberösterreichische Landesbibliothek

Publisher: Oberösterreichische Landesbibliothek, 4021 Linz, Schillerplatz 2

Contact:

Email: [landesbibliothek\(at\)ooe.gv.at](mailto:landesbibliothek(at)ooe.gv.at)

Telephone: +43(732) 7720-53100

Capitulum

Monum

taliter peccat. **D**icit enim glosa circa canones superius al
legatur. **S**i habundantes aliquid recipiunt de bonis eccle
sie: id est redditus beneficiorum siue presentes siue absen
tes. **L**icet sibi rigorem iuris non possit sua portio denega
ri. **Q**uia nemo teneatur suis stipendijs militare. **M**ortali
ter tamen peccat **S**i ex sua cupiditate reseruant. **H**ostiens
tamen et **A**lricus dicunt **Q**uod clericus qui habet sufficiens
patrimonium **S**i defuit ecclesie siue altari: potest de eius
bonis sustentari: **S**i vero non defuit: vel in malos vsus co
uertit peccat mortaliter. **S**ecundum tamen predictam et verio
rem conclusionem scilicet **J**ohannis **A**ndree **L**aurencij et
aliorum securius est et tutius quo ad conscientiam et salu
tatem anime: quod clerici quibus sua sufficiunt. **S**ed qui suffiti
ens habeant patrimonium non habeant ecclesiastica benefi
cia. **N**isi forte ut boni dispensatores redditus beneficij vel
beneficiorum huiusmodi totaliter distribuunt pauperibus.
Et sibiipsis nihil ex eis reuertunt. **N**am sicut dicit **P**rosp
er in libro de vita contemplatiua capi. x. **E**t sunt verba spiri
tus sancti. **P**eccata populi mei comedunt. **U**bi sicut eundem
aduertendum est diligenter. **Q**ui non habentes propria: ut
religiosi vel monachi: vel alij pauperes clerici: qui parum
habent suscipientes elemosinam seu redditus: non accipi
unt peccata **S**ed alimenta. **Q**uibus pro sua necessitate in
digent. **I**ta diuites et hij quibus bona sua sufficiunt perci
pientes beneficiorum redditus aut oblationes: aut quotidi
anas distributiones: non percipiunt alimenta. **Q**uia illis ha
bundant. **S**ed aliena peccata percipiunt et suscipiunt non
deficientes apud deum pro viuis et mortuis: quibus bonis
viventur. **Q**uia procuratores sunt. **D**ebeant enim sacer
dotes caste et innocenter et sancte viuere. **Q**uia de patri
monio christi viuunt: ut eorum orationes sint accepte apud
deum omnipotentem: ut sic possunt iuuare animas in pur
gatorio existentes: que pro peccatis eorum bona illa obtu
lerunt. **N**ulatum enim valet deprecatio iusti assidua
Unde legimus in vita patrum ordinis predicatorum de
fratre **Y**none quondam prouinciali in terra sancta humili